ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 16-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   29 апреля 2010г.; 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович
2. Берсиров Беслан Рамазанович

3. Бехбудов Магеррам Бехбудович

4. Доброхлебов Игорь Владимирович

5. Заренков Вячеслав Адамович

6. Игнатьев Дмитрий Иванович

7. Кожуховский Юрий Ромуальдович

8. Тиктинский Эдуард Саульевич

9. Шубарев Максим Валерьевич
10. Яцышин Евгений Владимирович

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:

1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
2.   О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
3. О приеме, выдаче свидетельств о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.

4. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам с перечнем работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства.

1.По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
Закрытому акционерному обществу  «Строительный трест» ИНН 7804004544        ОГРН 1037808001890, взамен ранее выданного св-ва № 0002-2009-7804004544-С-3 от 08 июля 2009 года, за номером 2
Обществу с ограниченной ответственностью  «Стройкорпорация «Элис»

ИНН 7826687478        ОГРН 1027810235793, взамен ранее выданного св-ва № 0021-2009-7826687478-С-3 от 17 июля 2009 года, за номером 21
Закрытому акционерному обществу  «Управление механизации №67» ИНН 7802031020        ОГРН 1027801571885, взамен ранее выданного св-ва № 0062-2009-7802031020-С-3 от 28 мая 2009 года , за номером 62
Обществу с ограниченной ответственностью  «ФАЭТОН-СТРОЙСЕРВИС»

ИНН 7804306658        ОГРН 1047855132313, взамен ранее выданного св-ва № 0076-2009-7804306658-С-3 от 28 мая 2009 года, за номером 76
Обществу с ограниченной ответственностью  «Генподрядная строительная организация «Север» ИНН 7804399660        ОГРН 1089847361878, взамен ранее выданного св-ва № 0090-2009-7804399660-С-3 от 08 июля 2009 года, за номером 90
Обществу с ограниченной ответственностью  «Петроком»ИНН 7805004441        ОГРН 1037811010401, взамен ранее выданного св-ва № 0156-2009-7805004441-С-3 от 08 апреля 2010 года, за номером 156
Обществу с ограниченной ответственностью  «УИМП-СТРОЙМОНОЛИТ»

ИНН 7811349780        ОГРН 5067847143931, взамен ранее выданного св-ва № 0158-2009-7811349780-С-3 от 28 августа 2009 года, за номером 158
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительное Управление - ГС»

ИНН 7801470466        ОГРН 1089847213279, взамен ранее выданного св-ва № 0168-2009-7801470466-С-3 от 23 сентября 2009 года, за номером 168
Обществу с ограниченной ответственностью  «Управление сетевыми комплексами»

ИНН 7801441120        ОГРН 1077847453200, взамен ранее выданного св-ва № 0200-2009-7801441120-С-3 от 21 октября 2009 года, за номером 200
Обществу с ограниченной ответственностью  «СпецЭнергоМонтаж»

ИНН 7814137430        ОГРН 1037832023371, взамен ранее выданного св-ва № 0211-2009-7814137430-С-3 от 03 ноября 2009 года, за номером 211
Обществу с ограниченной ответственностью  «КВС» ИНН 7804168380        ОГРН 1037808032569, взамен ранее выданного св-ва № 0213-2009-7804168380-С-3 от 04 февраля 2010 года, за номером 213
Закрытому акционерному обществу  «Инвестиционно-строительная компания
 «Новые Экономические Перспективы» ИНН 7802304824        ОГРН 1047855066852, взамен ранее выданного св-ва № 0233-2009-7802304824-С-3 от 12 ноября 2009 года, за номером 233
Закрытому акционерному обществу   «Строительное предприятие №1»

ИНН 1001001619        ОГРН 1021000540604, Республика Карелия, г. Петрозаводск, взамен ранее выданного св-ва № 0234-2009-1001001619-С-3 от 28 января 2010 года, за номером 234
Открытому акционерному обществу  «Строительная компания «АСМ» («Агростроймонтаж») ИНН 5193100382        ОГРН 1025100868198, г. Мурманск, взамен ранее выданного св-ва № 0259-2009-5193100382-С-3 от 18 ноября 2009 года, за номером 259
Закрытому акционерному обществу  «Климат проф» ИНН 7804054190        ОГРН 1027802505213, взамен ранее выданного св-ва № 0421-2009-7804054190-С-3 от 16 декабря 2009 года, за номером 421
Обществу с ограниченной ответственностью  «Балтик-Комфорт»

ИНН 7842311793        ОГРН 1057810124745, взамен ранее выданного св-ва № 0448-2009-7842311793-С-3 от 24 декабря 2009 года, за номером 448
Обществу с ограниченной ответственностью  ремонтно-строительному предприятию «Жилсервисстрой» ИНН 3528075433        ОГРН 1023501266800, Вологодская обл., г. Череповец, взамен ранее выданного св-ва № 0454-2009-3528075433-С-3 от 24 декабря 2009 года, за номером 454
Обществу с ограниченной ответственностью «Градэкс» ИНН 7806378175        ОГРН 1089847005621, взамен ранее выданного св-ва № 0460-2009-7806378175-С-3 от 18 февраля 2010 года, за номером 460
Обществу с ограниченной ответственностью  «СК «Северо-Запад» ИНН 7802394169        ОГРН 1077847437414, взамен ранее выданного св-ва № 0512-2009-7802394169-С-3 от 11 февраля 2010 года, за номером 512
Закрытому акционерному обществу  «ЛЕНСТРОЙРЕМОНТ» ИНН 7813161335        ОГРН 1027806882839, взамен ранее выданного св-ва № 0514-2009-7813161335-С-3 от 04 марта 2010 года, за номером 514
Обществу с ограниченной ответственностью  «Профи-Строй-Дизайн»

ИНН 2901120804        ОГРН 1032900036707, г. Архангельск, взамен ранее выданного св-ва № 0526-2009-2901120804-С-3 от 29 декабря 2009 года, за номером 526
Открытому акционерному обществу  «Карелэлектросетьремонт»

ИНН 1001012723        ОГРН 1041000001008, Республика Карелия, г. Петрозаводск, взамен ранее выданного св-ва № 0528-2009-1001012723-С-3 от 29 декабря 2009 года, за номером 528

Обществу с ограниченной ответственностью  «Дон» ИНН 2901126108        ОГРН 1042900018281, г. Архангельск взамен ранее выданного св-ва № 0559-2010-2901126108-С-3 от 14 января 2010 года, за номером 559
Закрытому акционерному обществу  «ЛеноблДомСтрой» ИНН 4707024349        ОГРН 1064707006385 взамен ранее выданного св-ва № 0563-2010-4707024349-С-3 от 14 января 2010 года. , за номером 563
Закрытому акционерному обществу  «ПАРНАС» ИНН 7803063956  ОГРН 1027809175602

взамен ранее выданного св-ва № 0581-2010-7803063956-С-3 от 21 января 2010 года, за номером 581
Обществу с ограниченной ответственностью  «Север-Проммонтаж» ИНН 5193411885        ОГРН 1025100870453, г. Мурманск, взамен ранее выданного св-ва № 0597-2010-5193411885-С-3 от 21 января 2010 года, за номером597
Обществу с ограниченной ответственностью  «Климат проф С.К.»

ИНН 7802427456        ОГРН 1089847111507, взамен ранее выданного св-ва № 0610-2010-7802427456-С-3 от 21 января 2010 года, за номером 610
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строй «Анаит» ИНН 7814363292        ОГРН 1079847038182, взамен ранее выданного св-ва № 0662-2010-7814363292-С-3 от 04 февраля 2010 года, за номером 662
Обществу с ограниченной ответственностью  «РИТА-1»ИНН 7825124698        ОГРН 1037843032864, взамен ранее выданного св-ва № 0665-2010-7825124698-С-3 от 04 февраля 2010 года, за номером 665
Обществу с ограниченной ответственностью  «Еврострой-Союз»

ИНН 7813192894        ОГРН 1037828069047, взамен ранее выданного св-ва № 0691-2010-7813192894-С-3 от 11 февраля 2010 года, за номером 691
Обществу с ограниченной ответственностью  «СК «Эдельвейс»

ИНН 7801449249        ОГРН 1077847609311, взамен ранее выданного св-ва № 0704-2010-7801449249-С-3 от 11 февраля 2010 года, за номером 704
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительно-Финансовая Компания»

ИНН 1001097734        ОГРН 1021000524005, Республика Карелия, г. Петрозаводск, взамен ранее выданного св-ва № 0724-2010-1001097734-С-3 от 18 февраля 2010 год, за номером 724
Обществу с ограниченной ответственностью  «Транском-Гатчина»

ИНН 4705035793        ОГРН 1064705054017, взамен ранее выданного св-ва № 0805-2010-4705035793-С-3 от 04 марта 2010 года, за номером 805
Обществу с ограниченной ответственностью  «Альтаир», ИНН 5102044849  ОГРН 1085102000719, Мурманская обл., г.Кандалакша, взамен ранее выданного св-ва № 0826-2010-5102044849-С-3 от 04 марта 2010 года, за номером 826
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительный отряд «Механик»

ИНН 7807033504        ОГРН 1037819001637, взамен ранее выданного св-ва № 0954-2010-7807033504-С-3 от 15 апреля 2010 года, за номером 954

2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень (реестр) членов Объединения:

Обществу с ограниченной ответственностью  «Сити Инвест Строй» ИНН 7810158214        ОГРН 1037821017332, за номером 995

Обществу с ограниченной ответственностью  «ЧЕРЕПОВЕЦИНВЕСТСТРОЙ»

ИНН 3528080401   ОГРН 1023501267778, Вологодская обл., г.Череповец, за номером 996

Обществу с ограниченной ответственностью  «РемСтройСервис»

ИНН 3528104853   ОГРН 1053500308806, Вологодская обл., г.Череповец, за номером 997

Сосновоборскому муниципальному унитарному предприятию «Теплоснабжающее предприятие» ИНН 4714014006   ОГРН 1024701760093, за номером 998

Закрытому акционерному обществу  «Норд Гидро» ИНН 7801435581   ОГРН 1077847282864, за номером 999
Государственному унитарному предприятию  Ненецкого автономного округа «Нарьян-Мардорремстрой» ИНН 8300010163        ОГРН 1038302271688, Ненецкий автономный округ, г.Нарьян-Мар, за номером 1000
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительная компания «ПАНТЕОН»

ИНН 7816399135        ОГРН 5067847462095, за номером 1001

Закрытому акционерному обществу  «К.К.К.» ИНН 7804032076        ОГРН 1027802485061, за номером 1002

Муниципальному унитарному предприятию   «Комбинат по благоустройству и бытовому обслуживанию» ИНН 2983004323        ОГРН 1068383002445, Ненецкий автономный округ, г.Нарьян-Мар, за номером 1003

Закрытому акционерному обществу  «Северо-Западная Фосфорная Компания»

ИНН 7704566652        ОГРН 1057747798778, г.Москва, за номером 1005

Открытому акционерному обществу  «Апатит» ИНН 5103070023        ОГРН 1025100561012, Мурманская обл., г.Кировск, за номером 1006
Закрытому акционерному обществу «Научно-производственное предприятие «ИСТА-Системс»ИНН 7814100536        ОГРН 1027807594495, за номером 1007

Закрытому акционерному обществу  «Царскосельская Энергетическая Компания»

ИНН 7820015416        ОГРН 1027809003254, за номером 1008

Обществу с ограниченной ответственностью  «ТрансСистемаСтрой» ИНН 7838364658        ОГРН 5067847441349, за номером 1009
Обществу с ограниченной ответственностью  «Мастерская Васильева» ИНН 7801138652        ОГРН 1037800037428, за номером 1010
Закрытому акционерному обществу «Балтийская жемчужина» ИНН 7801377058        ОГРН 1057810143918, за номером 1011

Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительная Компания «ЗАПОЛЯРЬЕ»

ИНН 5190121842        ОГРН 1035100195008, г.Мурманск, за номером 1012

Обществу с ограниченной ответственностью  «Генподряд» ИНН 4703115348        ОГРН 1104703000665, за номером 1013

Обществу с ограниченной ответственностью  «ЛУЧ» ИНН 7807347564        ОГРН 1099847028698, за номером 1014

Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительная Компания «КОЛИЗЕЙ»

ИНН 7813375697        ОГРН 1077847278992, за номером 1015

Обществу с ограниченной ответственностью «Балтийский Бриз» ИНН 4704054666        ОГРН 1034700896647, за номером 1016

Обществу с ограниченной ответственностью   «СК «ВОЛМАКС» ИНН 7804404013        ОГРН 1089848040204, за номером 1017

Обществу с ограниченной ответственностью  «АртКон» ИНН 7838439166        ОГРН 1107847051564, за номером 1018

Обществу с ограниченной ответственностью  «СТ-Строительное управление отделочных работ» ИНН 7802492102        ОГРН 1107847013746, за номером 1019

Обществу с ограниченной ответственностью  «ПСК «Промтехстрой»

ИНН 3528161820        ОГРН 1093528011444, Вологодская обл., г.Череповец, за номером 1020

Государственному унитарному предприятию  Ненецкого автономного округа «Нарьян-Марская электростанция» ИНН 8300010188        ОГРН 1028301647241, Ненецкий автономный округ, г.Нарьян-Мар, за номером 1021

Закрытому акционерному обществу  «Элайнс»ИНН 7809010950        ОГРН 1027810323562, за номером 1022
Обществу с ограниченной ответственностью  «Базис-Строй» ИНН 3528161932        ОГРН 1093528011609, Вологодская обл., г.Череповец, за номером 1025

Обществу с ограниченной ответственностью  «СОЛО» ИНН 7801488142        ОГРН 1097847012262, за номером  1026

Обществу с ограниченной ответственностью  «Звезда» ИНН 5190410749        ОГРН 1025100831216, г. Мурманск, за номером 1027

Закрытому акционерному обществу  «ВЕРИСЕЛ-Сервис» ИНН 7811305937        ОГРН 1047855093989, за номером 1028

Обществу с ограниченной ответственностью  «Авангард» ИНН 7801361001        ОГРН 1047855022038, за номером 1029

3.По третьему  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующие организации:

Обществу с ограниченной ответственностью  «Комплексные системы безопасности»

ИНН 7806413077        ОГРН 1097847178318, за номером 1004

Обществу с ограниченной ответственностью  «Рубин-2»

ИНН 5310008295        ОГРН 1025301389607, г.Великий Новгород, за номером 1023

Обществу с ограниченной ответственностью  «Стройсервис»

ИНН 5322011327        ОГРН 1085332000214, Новгородская обл., г.Старая Русса, за номером 1024

4. По четвертому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  с перечнем работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, следующей организации-члену Объединения взамен ранее выданного:
Закрытому акционерному обществу  «АКРОС» ИНН 7810042481  ОГРН 1057812817710, взамен ранее выданного св-ва № 0061-2009-7810042481-С-3 от 15 апреля 2010 года, за номером 61

ВЫПИСКА ВЕРНА:
Генеральный директор

Б.И. Лысич